
令和５年３月２０日

関係者ならびに関係団体の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　特定非営利活動法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　草津市心身障害児者連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　園田　実乗

（公 印 省 略）

令和５年度「第３８回草津市いきいきふれあい大運動会」

開催中止のお知らせ

春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当協議会に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

未だ、新型コロナウイルス感染症の終息の目途が立たない状況を受け、草津市と

協議した結果、誠に残念ではございますが、令和５年度におきましても「いきいき

ふれあい大運動会」の開催中止を決定させていただきました。

多くの参加者、関係者の皆様の健康と安全面を最優先にさせて頂いた結果でござ

いますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。開催を楽しみにし

ていただいていた皆様には残念なご案内となり、誠に申し訳ございません。

一日も早く事態が終息に向かい、皆様と笑顔でお会いすることが出来ますよう、

心より願っております。

今後とも変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。


